HE.Base – HE.Gestione Presenze – HE.Self Web e HE.Portale per la rilevazione e gestione 
del personale, per il periodo 1° gennaio-31 dicembre 2025; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa quantificata complessivamente da INAZ 
S.r.l. in euro 691,00 (seicentonovantuno/00) oltre IVA, che verrà imputata al sottoconto 
CP.01.02.0028 - Servizi informatici professionali ed elaborazione dati dell’esercizio 2025; 

3. di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.